Januar 2024

Mi 10.01.

So 14.01.

Di 16.01.

Di 23.01.

Di 30.01.

09.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

16.30 Uhr

15.00 Uhr

Morgenandacht, anschl. Frihstlick
Kaffeetrinken, anschl. Bingo

Kaffeetrinken, anschl. Unterhaltung durch
die Marchenerzahlerin Frau Blcksteg

Unterhaltungsnachmittag bei einer
Tasse Kaffee, anschl., ab
Grinkohlessen

Kaffeetrinken, anschl. Vortrag Henning
Huil, Caritas, Thema ,Tagespflege”




Februar 2024

Di 06.02. 15.00 Uhr Kaffeetrinken, anschl. Senioren-
karneval

Mi 14.02. 09.00 Uhr Morgenandacht mit Austeilung
Aschekreuz, anschl. Frihsttck

So 18.02. 15.00 Uhr Kaffeetrinken, anschl. Bingo

Di 20.02. 15.00 Uhr Fahrgemeinschaften zur Fahrt nach
Neuenkirchen, Backerei Triffterer

Di 27.02. 15.00 Uhr Kaffeetrinken, anschl. Modenschau

Achtung!
Alle Veranstaltungen der Seniorengemeinschaft St. Michael finden
in der Gaststditte Johanning, Breite Strafle, statt.

Ausnahmen:
- Morgenandachten im Pfarrhaus St. Elisabeth

Die Kartenspieler treffen sich immer montags um 15 Uhr im Pfarrhaus

Ansprechpartnerinnen:
Margret Jende Tel.: 05971 /29 11
Brunhilde Wagner  Tel.: 05971 / 98 24 966



